香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

1

2

3ȁ ȁ ᴡȁ Ὲ ₮ ῃ Ὲ ֤Ҭῐ

Ḥ Ὲ ᴋ Ҧ ꞉ ̆ ⌠Ὲ ץ

҉ №ȁ҉ѿ Ҍ Ҍ ҈ҩ ᴆ ֲ ̆

Ὲ 2017 ꞉ ⅞ ҈ҩ ꞉ ҍῈ ԍ2017 7

6 ȇ2017 ꞉ ⅞ ԇ ꞉ ̂ Ȉ̃Ҭ

꞉ Ȃ

҉̆ Ҍ Ὲ қ≠ ̆ ѿױ 2017

꞉ ⅞ ҈ҩ ᴆ Ȃ

҈ȁ῏ԍῈ №

№ ȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉȁȇ2017

꞉ ⅞̂ ̃Ȉ ῏ ̆ ԅ ̆

Ὲ ῏ Ⱳ Ԋ Ȃ

Ҭῐ ᴍ Ὲ ῇ Ԋᴪ Ԋ̔

2021 6 29

	海外监管公告
	独立非执行董事关于2017年股票期权激励计划相关事宜的独立意见